
UCHWAŁA NR XLIII/321/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy i nadania nazwy rondu na terenie miasta Wolbórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 poz.1875, poz.2232, Dz. U. z 2018 poz. 130)  oraz art.8 ust.1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2222, Dz. U. z 2018 
poz. 12, poz.138, poz.317)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się rondu przy skrzyżowaniu ul. Sportowej, ul. Leszka Czarnego i ul. Parkowej  
nazwę Rondo Niepodległości. 
§ 2.  Nadaje się  drodze wewnętrznej oznaczonej numerem działki 147/2 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Swolszewice Duże, stanowiącej współwłasność osób fizycznych   nazwę: ul. 
Barytowa.
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 55F7DD38-2F46-48BC-9459-BE08B78040DD. Podpisany Strona 1




